1

Secretaria Legislativa

De: 41ºBPM/I - P/5 <41bpmip5@policiamilitar.sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 4 de abril de 2022 15:10
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 37/2022 ao 41º BPM/I
Anexos: CMJacareí - Req 0037 Rodrigo - 41º BPMI.PDF

Prioridade: Alta

Boa tarde.

Acusamos o recebimento do documento e agradecemos pela contribuição na segurança do

município.

Att.,

De: Secretaria Legislativa [mailto:legislativo@jacarei.sp.leg.br]
Enviada em: quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 15:28
Para: 41bpmip5@policiamilitar.sp.gov.br; 41bpmip1@policiamilitar.sp.gov.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 37/2022 ao 41º BPM/I
Prioridade: Alta

Jacareí, 17 de fevereiro de 2022

A Sua Senhoria, o Senhor
Tenente-Coronel PM MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Comandante do 41º BPM/I – Batalhão de Polícia Militar do Interior
Avenida Getúlio Vargas, 530, Jardim Primavera
CEP 12305-000 – Jacareí / SP

Ref.:   Requerimento nº 37/2022, de autoria do Vereador Dr. Rodrigo Salomon.

2

Senhor Comandante,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

ANDERSON VIEIRA BASTOS
Secretário-Diretor Administrativo
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2233/2259
Ref. interna: Ofício 038.2022-CMJ.e